UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH TUYÊN QUANG

 SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số: 1046 /SNN-TL

V/v báo cáo kết quả thưc̣ hiêṇ Nghị quyết

số 03/2016/NQ – HĐND ngày 13/7/2016

của HĐND tỉnh theo kế hoac̣h UBND tỉnh

giao năm 2019 đến hết ngày 28/6/2019

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Tuyên Quang, ngày  28 tháng 6  năm 2019

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang

Thưc̣ hiêṇ Thông báo số 20/TB-UBND ngày 18/3/2019 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về kết luận cuộc họp về Chương t rình mục tiêu quốc gia xây dựng nông

thôn mới và Nghị quyết số 03/2016/NQ-HĐND ngày 13/7/2016 của Hội đồng

nhân dân tỉnh năm 2019.

Trên cơ sở số l iêụ báo cáo của UBND các huyêṇ , thành phố và các ngành

liên quan. Sở Nông nghiêp̣ và PTNT  tổng hơp̣ , báo cáo kết quả  thưc̣ hiêṇ Nghi ̣

quyết số 03/2016/NQ-HĐND ngày 13/7/2016 của Hội đồng nhân dân tỉnh theo kế

hoạch UBND tỉnh giao năm 2019 đến hết ngày 28/6/2019 như sau:

(Có biểu tổng hơp̣ tiến độ thực hiện kèm theo)

Sở Nông nghiêp̣ và PTNT trân troṇg báo cáo UBND tỉnh./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi (Báo/cáo);

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- VP điều phối NTM tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng KH- TC Sở;

- Chi cuc̣ PTNT;

- Chi cuc̣ Thủy lơị;

- Lưu: VT(Bình)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 (LĐ đã ký)

Nguyễn Công Hàm

2

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-06-28T17:08:18+0700
	Việt Nam
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<nongnghiepptnt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!